Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REVOGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO 006/2023

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis torna público aos
interessados a REVOGAÇÃO do Chamamento Público nº 006/2023, que tem por objeto o Credenciamento de pessoas
jurídicas que tenham interesse no fornecimento de serviços de acolhimento de idosos com 60 (sessenta) anos ou mais, de
ambos os sexos, com diversos graus de dependência.

Motiva-se a REVOGAÇÃO conforme memorando 1225/2023 proveniente da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Campo Novo do Parecis, 19 de outubro de 2023.

Leandro Nery Varaschin

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fb918dbe

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T18:49:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial